

Kadro	KPSS Puan Türü	Kadro Birimi	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	Aranan Nitelikler
Büro Personeli	2024 KPSS <b>P93</b>	Merkez	Merkez	1	Kadın   Erkek	Ön Lisans	1-Yükseköğretim kurumlarının ön lisans düzeyinde eğitim veren Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı ön lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. 2-Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Büro Personeli	2024 KPSS <b>P93</b>	Merkez	Of	1	Kadın   Erkek	Ön Lisans	1-Yükseköğretim kurumlarının ön lisans düzeyinde eğitim veren Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı ön lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. 2-Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Büro Personeli	2024 KPSS <b>P3</b>	Merkez	Merkez	1	Erkek	Lisans	1-Yükseköğretim kurumlarının lisans düzeyinde eğitim veren İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler programlarının herhangi birinden mezun olmak. 2-Askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Büro Personeli	2024 KPSS <b>P3</b>	Merkez	Merkez	1	Kadın   Erkek	Lisans	

1-Yükseköğretim kurumlarının lisans düzeyinde eğitim veren İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve

Karadeniz Teknik Üniversitesi, Kanuni Kampüsü  
Personel Daire Başkanlığı, 61080 Ortahisar / Trabzon / TÜRKİYE

+90 462 377 21

personeldairesi@ktu.edu

www.ktu.edu.tr/person



							Endüstri İlişkileri, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler programlarının herhangi birinden mezun olmak. 2-Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Büro Personeli	2024 KPSS <b>P93</b>	Merkez	Merkez	1	Kadın   Erkek	Ön Lisans	1-Yükseköğretim kurumlarının lisans düzeyinde eğitim veren İşletme, programlarının herhangi birinden mezun olmak. 2-Üniversite onaylı "Ön Muhasebe Elemanı Eğitimi" sertifikasına sahip olmak. 3-Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Büro Personeli	2024 KPSS <b>P3</b>	Merkez	Merkez	1	Kadın   Erkek	Lisans	1-Yükseköğretim kurumlarının lisans düzeyinde eğitim veren İşletme, bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak. 2- Üniversite onaylı "Temel Muhasebe Eğitimi" sertifikasına sahip olmak. 3-Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Büro Personeli	2024 KPSS <b>P3</b>	Farabi Hastanesi Başhekimliği	Farabi Hastanesi	1	Kadın   Erkek	Lisans	1-Yükseköğretim kurumlarının lisans düzeyinde eğitim veren İşletme, bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak. 2- Üniversite onaylı "Türk İşaret Dili" eğitimi sertifikasına sahip olmak. 3-Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Avukat	2024 KPSS <b>P3</b>	Merkez	Merkez	1	Kadın   Erkek	Lisans	1-Hukuk Fakültesi mezunu olmak 2-Avukatlık ruhsatına sahip olmak. 3-Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş veya askerlikle ilgisi bulunmamak.



Kütüphaneci	2024 KPSS <b>P3</b>	Merkez	Merkez	1	Kadın   Erkek	Lisans	1-Yükseköğretim kurumlarının lisans düzeyinde eğitim veren Bilgi ve Belge Yönetimi, Dokümantasyon ve Enformasyon, Kütüphanecilik Bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak. 2-Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak. 3-Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Destek Personeli	2024 KPSS <b>P94</b>	Merkez	Merkez	4	Erkek	Ortaöğretim	1-Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. 2-Temizlik görevini devamlı yapmaya engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık raporuyla belgelemek. 3-Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak. 4-657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda tesis edilen yardımcı hizmetler sınıfı kapsamına giren "hizmetli" kadrosuna ait tüm görevler ile Üniversitemiz birimlerinde açık ve kapalı alanlarının temizlik işleri, eşya ve evrak taşıma, yemek servisi yapma gibi çeşitli destek hizmetlerini yürütmek üzere çalıştırılacaktır. 5-Askerlik hizmetini yapmış veya askerlikten muaf olmak.
Destek Personeli	2024 KPSS <b>P94</b>	Merkez	Merkez	1	Kadın	Ortaöğretim	1-Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. 2-Temizlik görevini devamlı yapmaya engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık raporuyla belgelemek. 3-Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak. 4-657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda tesis edilen yardımcı hizmetler sınıfı kapsamına giren "hizmetli" kadrosuna ait tüm görevler ile Üniversitemiz birimlerinde açık ve kapalı alanlarının temizlik işleri, eşya ve evrak taşıma, yemek servisi yapma gibi çeşitli destek hizmetlerini yürütmek üzere çalıştırılacaktır.



Destek Personeli	2024 KPSS <b>P94</b>	Dış Hekimliği Fak. Dek.	Dış Hekimliği Fakültesi)	1	Kadın   Erkek	Ortaöğretim	1-Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. 2-Temizlik görevini devamlı yapmaya engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık raporuyla belgelendirmek. 3-Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak. 4-657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda tesis edilen yardımcı hizmetler sınıfı kapsamına giren "hizmetli" kadrosuna ait tüm görevleri ve Üniversitemiz hastanesinin açık ve kapalı alanlarının temizlik işleri, eşya ve evrak taşıma, yemek servisi yapma gibi çeşitli destek hizmetler sınıfı kapsamına giren "hizmetli" kadrosuna ait tüm görevleri 5-Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış veya askerlikten muaf olmak.
Hemşire	2024 KPSS <b>P3</b>	Farabi Hastanesi Başhekimliği	Farabi Hastanesi	7	Kadın   Erkek	Lisans	1-Yükseköğretim kurumlarının lisans düzeyinde eğitim veren İşletme, Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi veya Hemşirelik Yüksekokullarının Hemşirelik Bölümü mezunu olmak. 2-Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Koruma ve Güvenlik Görevlisi	2024 KPSS <b>P93</b>	Merkez	Merkez	4	Erkek	Ön Lisans	1- 5188 Sayılı Kanununun 10. Maddesinde belirtilen şartlara sahip olmak. 2-Yükseköğretim kurumlarının ön lisan düzeyinde eğitim veren programlarının herhangi birinden mezun olmak. 3-İlanın son başvuru tarihi itibari ile 35 yaşından gün almamış olmak. 4-Son başvuru tarihi itibarıyla en az bir yıllık (1) geçerli silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak. 5- 170 cm'den, kısa boylu olmamak. Boy uzunluğunun santimetre cinsinden son iki rakamı ile kilosu arasındaki fark 13'ten fazla, 17'den az olmamak (Örneğin; 170 cm boyunda olan bir adayın kilosunun 70+13=83'ten fazla, 70- 17=53'ten az olmaması gerekmektedir). (Tartılma ve ölçülme çıplak ayakla olmak kaydıyla sağlık kurum ve kuruluşlarından onaylı bir belge ile belgelendirilmelidir.) 6-Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl ve ruh hastalığı bulunmamak, bedensel engelli olmamak, körlük, topallık, işitme kaybı,



							uzuv noksanlığı ve benzeri engeller bulunmamak. Bu durumunu sağlık kurulu raporu ile belgelendirmek. 7-Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak. 8-Üniversitemize bağlı tüm birimler ile bunların kapalı ve açık alanlarında görev yapabilecek durumda olmak. 9-Askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Tekniker (Bilgisayar)	2024 KPSS <b>P93</b>	Merkez	Merkez	1	Erkek	Ön Lisans	1-Bilgisayar Teknolojisi veya Bilgisayar Programcısı ön lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak. 2-Askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Teknisyen	2024 KPSS <b>P94</b>	Merkez	Merkez	1	Erkek	Ortaöğretim	1- Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı altındaki dalların herhangi birinden mezun olmak. 2-Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak. 3-Askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
				28			

